
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS

ĮSAKYMAS 
DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ B
PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. sausio  d. Nr. 2V-    (1.4E)

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. rugpjūčio

30 d. įsakymo Nr. A1-579 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“ 1.2.2.6 papunkčiu, Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. GD-7193

„Dėl Jaunimo reikalų agentūros Jono Laniausko nusišalinimo“ ir Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo

su  jaunimu  gatvėje  veiklos  projektų  finansavimo  2024  metais  konkurso  nuostatais,  patvirtintais

Jaunimo reikalų  agentūros  direktoriaus  2023  m.  gegužės  3  d.  įsakymu  Nr.  2V-129  (1.4E)  „Dėl

Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2024 metais

konkurso  nuostatų  patvirtinimo“  bei  atsižvelgdamas  į  Mobiliojo  darbo  su  jaunimu  ir  darbo  su

jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2024 metais konkurso komisijos siūlymus (2023 m.

lapkričio 30 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-48 (5.9), 2024 m. sausio 5 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-2

(5.9), 

1. T v i r t i n u  pridedamą Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos

projektų finansavimo 2024 metais konkurso būdu finasuojamų B priemonės projektų ir organizacijų

sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajai

patarėjai  Gintarei  Stankevičienei užtikrinti  tinkamą  konkurso  nuostatų  įgyvendinimą  finansuojant

projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja,   Eglė Došienė
pavaduojanti direktorių

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2024  m.
sausio    d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Siūloma skirti
suma 2024 m.

1. JMDGB066
30

Viešoji įstaiga
DUKU

Darbas gatvėje su
jaunimu Pilaitėje

2024

53.5 22 000.00 11 267.16



JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE 

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 M. KONKURSO KOMISIJOS 

NARIŲ APKLAUSOS EL. PAŠTU  PROTOKOLAS 

 

2024 m. sausio 5 d., Nr. 4P-2 (5.9) 

Vilnius 

 

Posėdis (apklausa el. paštu) įvyko 2024 m. sausio 4 d. 8.30 val. – sausio 4 d. 11:00 val. 

Posėdžio (apklausos el. paštu)  pirmininkė – Daiva Skebienė 

Posėdžio (apklausos el. paštu) sekretorė – Gintarė Stankevičienė 

 

Posėdžio dalyviai: 

Komisijos nariai – Daiva Skebienė, Nacionalinės jaunimo reikalų koordinatorių asociacijos 

narė, Jonavos rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė;  

Eglė Došienė – Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja;  

Aušra Lasauskaitė – Lietuvos atvirųjų jaunimo centrų asociacijos narė;  

Elena Urbonienė – NVO vaikams konfederacijos direktorė. 

Komisijos sekretorė – Gintarė Stankevičienė, Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo 

politikos skyriaus vyresnioji patarėja. 

 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Patikslintos sąmatos ir (ar) veiklos plano ir kt. dokumentų vertinimo rezultatų 

pristatymas. 

2. Komisijos sprendimo dėl rezultatų patvirtinimo ir rekomendacijos Agentūros 

direktoriui priėmimas. 

 

 

1. SVARSTYTA: 

 

Vadovaujantis Komisijos 2023 m. lapkričio 30 d. posėdžio protokolu Nr. 4P-48 (5.9) 

(pridedama) ir posėdžio metu priimtu protokoliniu sprendimu, buvo kreiptasi į pareiškėją -  VšĮ 



DUKU, kuris 2023 m. spalio 30 d. Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus įsakymu 2V-304 

(1.4E) (pridedama) buvo įtrauktas į rezervinį sąrašą su prašymu patvirtinti, kad sutinka su 

siūloma skirti likutine suma - 11,267.16 ir kad siūlomas priimti sprendimas skirti dalį lėšų 

neturės neigiamos įtakos įgyvendinant Nuostatuose ir projekte numatytus tikslus, ir pagal 

Komisijos priimtą protokolinį sprendimą SOPAS sistemoje patikslinti sąmatą. Pareiškėjams 

atlikus patvirtinimą ir patikslinimus, paraiškos SOPAS sistemoje buvo pakartotinai perduotos 

vertinti ekspertams. Ekspertų vertinimo suvestinė perduota Komisijai (pridedama).  

Pareiškėjas, į kurį buvo kreiptasi, laiku patikslinimo sąmatą ir (ar) veiklos planą. Patikslinta 

sąmata buvo perduota ekspertams vertinimui atlikti.  

Gavusi ekspertų vertinimų suvestinę, ekspertų vertinimo anketas bei vadovaudamasi 

Nuostatuose nustatytais kriterijais, komisija posėdyje svarsto patikslintas sąmatas ir (ar) 

priemonių ir (ar) veiklų planus ir priima sprendimą jiems pritarti arba nepritarti. 

 

NUTARTA: Su pateikta informacija susipažinta. Nutarta spręsti dėl vertinimo rezultatų 

patvirtinimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Komisijos sekretorė Komisijos nariams el. paštu 2024 m. sausio 4 d. išsiuntė balsavimo 

klausimą. Laikoma, kad posėdyje dalyvavo tie Komisijos nariai, kurie nurodytu laiku atsiuntė 

atsakymą į pateiktą klausimą. Balsavimo klausimas:  

„Ar pritariate siūlymui pritarti ekspertų vertinimo suvestinėje įvardinto pareiškėjo 

patikslintai sąmatai ir (ar) veiklos plano vertinimui bei patvirtinti ekspertų siūlytą skirti 

lėšų sumą?“ 

 

1. Taip, pritariu. 

2. Ne, nepritariu. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Taip, pritariu – 4,  Ne, nepritariu – 0, 

 

NUTARTA: pritarti patikslintos sąmatos ir (ar) veiklos plano vertinimo rezultatams. 

Vadovaujantis Komisijos priimtais nutarimais (lapkričio 30 d. posėdžio protokolu Nr. 4P-48 

(5.9), Komisijos nariai įpareigoja Komisijos sekretorę Projektų administravimo taisyklėse 



nustatytais terminais pateikti Agentūros direktoriui rekomendaciją dėl finansavimo skyrimo 

VšĮ DUKU (projekto kodas JMDGB06630) skiriant likutinę sumą - 11,267.16 eurus. 

 

Posėdžio pirmininkė       Daiva Skebienė 

 

Posėdžio sekretorė        Gintarė Stankevičienė 



JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

 

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS KONKURSO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 4P-48 (5.9) 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2023 m. lapkričio 29 d., 12:30 val. – lapkričio 30 d. 12:30 val. vykdant balsavimą el. 

būdu. 

Posėdžio dalyviai (komisijos nariai): 

Daiva Skebienė, Nacionalinės jaunimo reikalų koordinatorių asociacijos narė, Jonavos rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė (komisijos pirmininkė); 

Darius Grigaliūnas – Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiasis 

specialistas;  

Aušra Nedzinskienė – Lietuvos atvirųjų jaunimo centrų asociacijos narė; 

Elena Urbonienė – NVO vaikams konfederacijos direktorė. 

Komisijos sekretorė – Gintarė Stankevičienė, Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo 

politikos skyriaus vyresnioji patarėja. 

 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Informacijos pateikimas apie Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje 

veiklos projektų finansavimo 2024 metais B priemonės konkurse atsiradusią galimybę finansuoti 

rezervinį pareiškėjų sąrašą. 

2. Komisijos sprendimo dėl Viešosios įstaigos DUKU, esančio rezerviniame sąraše 

finansavimo patvirtinimas; 

 

 

1. SVARSTYTA:  

Komisijos sekretorė informavo, kad Vilniaus atvirasis jaunimo centras MES atsisakė, vykdyti 

projektą - "Bendrystė gatvėje" 2024 m. (pridedamas gautas raštas), todėl valstybės biudžete susidarė 

likutis - 11,267.16, kurį galima išdalinti ir pasiūlyti veiklą vykdyti kitai organizacijai (pareiškėjui) 



dalyvavusiam Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 

2024 metais B priemonės konkurse ir įtrauktam į Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus spalio 30 d. 

įsakymo 2V-304 (1.4E) rezervinių pareiškėjų sąrašą (toliau – Įsakymas) (pridedamas Įsakymas). 

Vadovaujantis Įsakymu ir 2023 m. spalio 26 d. Komisijos posėdžio protokolu Nr. 40 kuriame yra 

pateiktas rezervinis sąrašas, eilės tvarka - pirmoje vietoje yra VšĮ DUKU, laukianti galimo 

finansavimo B priemonės sąraše vykdyti darbą su jaunimu gatvėje. 

 

NUTARTA: 

Informacija išklausyta. Atsižvelgiant į išdėstytą informaciją, nutarta balsuoti dėl  Mobiliojo 

darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2024 metais konkurso 

veiklos projektų finansavimo 2024 metais B priemonės konkursui pateiktos ir rezerviniame sąraše 

esančio pareiškėjo VšĮ DUKU finansavimo.  

 

2. SVARSTYTA: 

Balsuojama dėl Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų 

finansavimo 2024 metais konkurso veiklos projektų finansavimo 2024 metais B priemonės konkursui 

pateiktos ir rezerviniame sąraše esančio pareiškėjo VšĮ DUKU finansavimo. 

 

2.1. Ar pritariate VšĮ DUKU teikto projekto Darbas gatvėje su jaunimu pilaitėje 2024 m. 

finansavimui (projekto kodas JMDGB06630) skiriant likutinę vertę - 11,267.16 eurus? 

 

Taip, pritariu – 4; 

Ne, nepritariu – 0. 

 

NUTARTA: pritarti paraiškos rengėjo VšĮ DUKU (projekto kodas JMDGB06630) 

finansavimui skiriant likutinę sumą. Komisija įpareigoja Komisijos sekretorę koordinuoti paraiškos 

rengėjo VšĮ DUKU (projekto kodas JMDGB06630) sąmatos ir (ar) veiklų plano tikslinimo 

procedūras, kaip tai numatyta Projektų administravimo taisyklių 54 punkte. 

 

Posėdžio pirmininkė                 Daiva Skebienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                             Gintarė Stankevičienė



SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEŽIŪROS DEPARTAMENTAS
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS
KONKURSO PARAIŠKOS PATIKSLINTŲ DOKUMENTŲ EKSPERTŲ VERTINIMO SUVESTINĖ

 
2023-12-27

Eil.
Nr.

Paraiškos 
reg. Nr.

Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

Ekspertų vertinimo išvada
(pritarti/nepritarti) dėl projekto 2024 m.
patikslintų sąmatų ir (ar) priemonių ir

(ar) veiklų plano

Pirmas ekspertas Antras ekspertas

1 2 3 4 5 6

1. JMDGB06630 Viešoji įstaiga DUKU Darbas gatvėje su jaunimu Pilaitėje 2024 Pritarti Pritarti

1
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